Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 1

SGFH SRS 112/2021

São Paulo, 25 de Agosto de 2021.

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1314/21
          PERFUSIONISTA

Encaminhamos, para aprovação de V.Sa., em conformidade com a Norma Institucional, o

Processo Seletivo em referência para a função de PERFUSIONISTA para a unidade

Cirúrgica de Perfusão e Assistência Cardiorrespiratória, realizado por meio da Fundação

Zerbini

 Lista Classificatória:

1. Lucas Alves Bormio

2. Vitor Magalhaes Silva

3. Guilherme Henrique Matiucci Selinger

4. Mylena Masseno de Pinho Pereira

5. Julia Ribeiro Pires

6. Cecilia Bellini Choinaki

7. Juliana Kvetiki do Nascimento

8. Mariana Nogueira Martins

9. Luiz Guilherme Almeida Silva

O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação
(25/08/2021).

Atenciosamente,

Kamila Fernanda Maion
Analista de RH – Sc de Recrutamento e Seleção

Serviço de Gestão do Fator Humano